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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIEŞTI 

FACULTATEA TEHNOLOGIA PETROLULUI ŞI PETROCHIMIE 

 

 

PROGRAMAREA SESIUNII DE EXAMENE 

REEXAMINĂRI 2  11.09.2023 – 13.09.2023 

 

 

Anii de studiu: I, II, III si IV  

Programul de studii: PRELUCRAREA PETROLULUI ŞI PETROCHIMIE 

 INGINERIA ȘI PROTECȚIA MEDIULUI ÎN INDUSTRIE 

                         CONTROLUL ȘI SECURITATEA PRODUSELOR ALIMENTARE 

 

 

Data 

Anul/ 

Grupa 

Disciplina Titular disciplina Scris (S) 

Oral (O) 

Sala Ora 

0 1 2 3 4 5 6 

12.09 

13.09 

I 

 

Fizică 1 

Fizică 

Lector dr.fiz. A.Baciu 

 

S E V 9 

E V 9 

900 

900 

12.09 

13.09 

I Fizică 2 

Fizica mediului 

Lector.dr.fiz. A.Baciu S E V 9 

E V 9 

900 

900 

11.09 

12.09 

I Chimie 1 Conf.dr.ing. D.Popovici O I p 8 

I p 8 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

I Chimie analitica 

Chimie analitică și 

analiză instrumentală 1 

Conf.dr.chim. C.Călin S  + O I IV 13 

I IV 13 

900 

900 

13.09 

13.09 

I Algebră liniară și analiză 

matematică 1 

Lector dr.mat. A.Ștefan S E V 4 

E V 4 

800 

1100 

13.09 

13.09 

I Algebră liniară și analiză 

matematică 2 

Lector dr.mat. A.Ștefan S E V 4 

E V 4 

800 

1100 

11.09 

13.09 

I Chimie 2 Conf.dr.chim. S.Mihai S I IV 13 

I IV 13 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

I Analiza instrumentală 1 Șef lucr.dr.ing. A.Bondarev S I IV 13 

I IV 13 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

I Chimie analitică și 

analiză instrumentală 2 

Șef lucr.dr.ing. A.Bondarev S I IV 13 

I IV 13 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

I 
PPP, 

CSPA 

Grafica asistata de 

calculator 

Șef lucr.dr.ing. N.Rizea S E III 10 

E III 10 

800 

800 

11.09 

12.09 

I 

IPM 

Desen tehnic și 

infografică 

Șef lucr.dr.ing. I.Florea S E III 10 

E III 10 

800 

800 

11.09 

13.09 

I Economie generala Lector dr.ec. A.Cristu S I IV 9 

I II 6 

1100 

1100 

12.09 II 

PPP 

Limba engleza Lector dr.fil. M.Trifan S A II 2 900 

 

11.09 

13.09 

I + II 

IPM 
Limba engleza Conf.dr.fil. L.Stoica S A II 

A II 

1000 

1000 



F 024.06/Ed.1  Document de uz intern 

 
 

11.09 

13.09 

I 

PPP 

Limba engleza Conf.dr.fil. L.Stoica S A II 

A II 

1000 

1000 

11.09 

12.09 

I, II 

CSPA 

Limba engleza Conf.dr.fil. D.Costea S A II 

A II 

900 

900 

12.09 

13.09 

I Educatie fizica si sport Lector dr. V.Oprea Practic Sala sport 

Sala sport 
1000 

1000 

12.09 

13.09 

II Educatie fizica si sport Lector dr. E.Lupu Practic Sala sport 

Sala sport 
1030 

1030 

11.09 

12.09 

I Chimia mediului Sef lucr.dr.biochim. 

C.Gheorghe 

S I IV 2 

I IV 2 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

I Programarea 

calculatoarelor și limbaje 

de programare 

Conf.dr.ing. C.Popa S+ O B IV 1 

B IV 1 

900 

900 

12.09 

13.09 

II 
Metode numerice Conf.dr.ing. C.Popa  S 

B IV 1 

B IV 1 

900 

900 

11.09 

12.09 

II Fizico-chimia petrolului Șef lucr.dr.ing.  

C.Dușescu-Vasile 

O I II 8 

I II 8 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

II Analiza instrumentala 2 Prof.dr.ing. V.Dumitrescu S I III 11 

I III 11 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

II 

CSPA 

Chimie analitică și 

analiză instrumentală 3 

Prof.dr.ing. V.Dumitrescu S  I III 11 

I III 11 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

II 

CSPA, 

PPP 

Chimie Fizică Aplicata 2 Prof.dr.ing. V.Dumitrescu S I III 11 

I III 11 

800 

800 

11.09 

12.09 

II 

IPM 

Termodinamică Șef lucr.dr.chim. 

M.Budeanu 

S I III 11 

I III 11 

800 

800 

11.09 

12.09 

II Chimie Fizica Aplicata 1 Șef lucr.dr.chim. 

M.Budeanu 

S I III 11 

I III 11 

800 

800 

11.09 

12.09 

II 

IPM 

Chimie fizică Șef lucr.dr.chim. 

M.Budeanu 

S I III 11 

I III 11 

800 

800 

11.09 

12.09 

II  Electrochimie si 

coroziune 

Șef lucr.dr.chim. 

M.Budeanu 

S I III 11 

I III 11 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

II  Elemente de 

electrochimie si 

coroziune 

Șef lucr.dr.chim. 

M.Budeanu 

S I III 11 

I III 11 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

II 

PPP 

Chimie organica 1 

Chimie organică 2  

Prof.dr.ing. D.Bomboș  O I IV 13 

I IV 9 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

II 

IPM 

Chimie 3 

Chimie 4 

Șef lucr.dr.ing. R.Doukeh O I IV 13 

I IV 13 

900 

900 

11.09 

12.09 

II 

CSPA 

Chimie organică 2  Prof.dr.ing. E.Sîrbu S I IV 13 

I IV 13 

900 

900 

11.09 

12.09 

II Cataliză industriala și 

catalizatori 

Prof.dr.ing. D.Ciuparu  S I II 6 

I II 6 

900 

900 

12.09 

13.09 

II 

 

Rezistența materialelor 

Mecanica si rezistența 

materialelor 

Șef lucr.dr.ing. M.Tănase S E 204 

E 204 

900 

900 
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11.09 

12.09 

II Hidrologie și 

hidrogeologie 

Șef lucr.dr.ing. 

V.C.Vlășceanu 

S G II 2 

G II 2 

900 

900 

11.09 

12.09 

II Geologie  Sef lucr.dr.ing. 

V.C.Vlășceanu 

S G II 2 

G II 2 

900 

900 

12.09 

13.09 

II 

IPM 

Prevenirea si controlul 

integrat 

Șef lucr.dr.ing. D.Matei  S I 1 9 

I 1 9 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

II Prevenirea poluării și 

protecția mediului 

Șef lucr.dr.ing. D.Matei  S I 1 9 

I 1 9 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

II 

IPM 

Legislatie de mediu Șef lucr.dr.ing. 

D.Movileanu 

S I III 7 

I III 7 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

II 

IPM 

Electrotehnica  Conf.dr.ing. O.Ionescu S lab. 

lab. 

830 

830 

12.09 

13.09 

II Electrotehnica si 

electronica 

Conf.dr.ing. O.Ionescu S lab. 

lab. 

830 

830 

12.09 

13.09 

III/ 

PPP 
Practica 2 Conf.dr.ing. M.Neagu 

Conf.dr.ing. L.Bogatu 
O 

I III 7 

I III 7 

1000 

1000 

11.09 

13.09 

III Biochimie alimentara Conf.dr.chim. S.Mihai S I IV 13 

I IV 13 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

III Procese de transfer de 

masă 

Șef lucr.dr.ing. M.Nicolae 
S 

I p 8 

I P 7 

800 

800 

12.09 

13.09 

III Procese hidrodinamice Șef lucr.dr.ing. M.Nicolae S I IV 9 

I II 8 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Elemente de inginerie 

mecanica – ex. 

Șef lucr.dr.ing. C.Ilinca S E I 10 

E I 10 

1000 

1000 

11.09 

12.09 

III Elemente de inginerie 

mecanica - proiect 

Șef lucr.dr.ing. B.Ilie O C 1 1 

C 1 1 

900 

900 

12.09 

13.09 

III Tehnologia distilarii 

petrolului 

Prof.dr.ing. I.Onuțu O I III 7 

I III 7 

900 

900 

11.09 

12.09 

III Ingineria reactiilor si 

reactoare chimice 

Prof.dr.ing.  

D.Stănica – Ezeanu 

S I II 6 

I II 6 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

III Procese de transfer de 

masă  
Conf.dr.ing. M.Neagu  S  

I p 8 

I P 7 

800 

800 

12.09 

13.09 

III Procese de transfer de 

masă 1 
Conf.dr.ing. M.Neagu  S  

I p 8 

I P 7 

800 

800 

11.09 

12.09 

III Tehnologie chimică 

generală 

Conf.dr.ing. D.Popovici O I p 8 

I p 8 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Tehnologii alimentare 

generale 2 

Conf.dr.ing.  D.Popovici S I p 8 

I p 8 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

III Derivați funcționali și 

compuși organici 

Prof.dr.ing. D.Bomboș O I IV 13 

I IV 9 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III 
 

Automatizarea proceselor 

în industria chimică 1 

Prof.dr.ing. C.Pătrășcioiu S I p 3 

I p 3 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Automatizarea proceselor 

tehnologice si 

biotehnologice 

Prof.dr.ing. C.Pătrășcioiu S I p 3 

I p 3 

1100 

1100 
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11.09 

12.09 

III Procese de transfer de 

caldura 1 

Șef lucr.dr.ing. M.Popa S I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

III 

 

Fenomene de transfer și 

operații unitare  

Șef lucr.dr.ing. M.Popa S I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

III Impactul instalatiilor de 

ardere asupara mediului 

Șef lucr.dr.ing. M.Popa S I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

III Procese de transfer de 

căldură 2 
Șef lucr.dr.ing. L.Negoiță  S 

I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

III Investigarea factorilor de 

mediu 

Șef lucr.dr.ing. L.Negoita  I II 8 

I II 8 

900 

900 

12.09 

13.09 

III Controlul calității 

produselor alimentare 

Sef lucr.dr.ing. A.Bondarev S I IV 13 

I IV 13 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Metode 

spectrofotometrice de 

analiză a alimentelor 

Conf.dr.chim. C.Călin S + O I IV 13 

I IV 13 

900 

900 

11.09 

12.09 

III Tehnologie petrochimică 

1 

Șef lucr.dr.ing. 

D.Movileanu  
S 

I III 7 

I III 7 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Coroziune in petrol si 

petrochimie 

Sef lucr.dr.ing. 

D.Movileanu  
S 

I III 7 

I III 7 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Procese termocatalitice 

în prelucrarea petrolului 

1 

Prof.dr.ing. D.Ciuparu  S 

I II 6 

I II 6 

900 

900 

11.09 

12.09 

III Cataliza in protectia 

mediului 

Prof.dr.ing. D.Ciuparu 

 

S I II 6 

I II 6 

900 

900 

12.09 

13.09 

III Tehnologia prelucrării 

petrolului 

Conf.dr.ing. L.Bogatu  S I III 7 

I III 7 

1000 

1000 

12.09 

13.09 
III 

Tehnologia distilării 

petrolului - proiect 
Conf.dr.ing. L.Bogatu S + O 

I III 7 

I III 7 

1200 

1200 

11.09 

12.09 

III Chimie organică 3 Prof.dr.chim. E.Sîrbu S I IV 13 

I IV 13 

900 

900 

12.09 

13.09 

III Controlul calității 

produselor alimentare 

Sef lucr.dr.ing. A.Bondarev S I IV 13 

I IV 13 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Metode cromatografice și 

electroforetice de analiză 

a alimentelor 

Prof.dr.ing. V.Dumitrescu S  I III 11 

I III 11 

800 

800 

11.09 

12.09 

III Fizico-chimia 

substanțelor naturale 

Sef lucr.dr.ing. 

C.Dușescu-Vasile  

O I II 8 

I II 8 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Tehnologii cu impact 

redus asupra mediului 

Sef lucr.dr.ing. 

C.Dușescu-Vasile  

S I II 8 

I II 8 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Reactoare chimice Prof.dr.ing.  

D.Stanică-Ezeanu   

S I II 6 

I II 6 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

III Infografica Prof.dr.ing.  

I.Lambrescu 

S J I 9 

J I 9 

1030 

1030 

11.09 

12.09 

III Ecologie Șef lucr.dr.ing. L.Filotti  lab. 

lab. 

1100 

1100 
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12.09 

13.09 

IV Procese de transfer de 

masa 2 

Conf.dr.ing. M.Neagu S I p 8 

I p 7 

800 

800 

12.09 

13.09 

IV Tehnici membranare în 

analiza alimentelor 

Conf.dr.ing. M.Neagu S I IV 9 

I II 8 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

IV Tehnologii și 

echipamente de epurare a 

aerului – ex. 

Șef lucr.dr.ing. E.Fendu S I IV 9 

I II 8 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

IV Procese de transfer de 

masa 3 - proiect 

Șef lucr.dr.ing. M.Nicolae O I II 1 

I II 1 

1400 

1400 

12.09 

13.09 

IV Tehnologii și 

echipamente de epurare a 

aerului - proiect 

Șef lucr.dr.ing. E.Fendu O I II 1 

I II 1 

1400 

1400 

11.09 

12.09 

IV Automatizarea proceselor  

în industria chimică  2 

Prof.dr.ing. C.Patrășcioiu S I p 3 

I p 3 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

IV Procese termocatalitice 

in prelucrarea petrolului  

- proiect 

Șef lucr.dr.ing. L.Filotti S lab. 

lab. 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

IV Tehnologii si 

echipamente de tratare și 

epurare a apei – ex. + pr. 

Șef lucr.dr.ing. D.Matei S I 1 9 

I 1 9 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

IV Poluanți în petrol și 

petrochimie 

Prof.dr.ing. I.Onutu S I III 7 

I III 7 

1100 

1100 

12.09 

13.09 

IV Scheme complexe in 

prelucrarea petrolului 

Prof.dr.ing. I.Onutu S I III 7 

I III 7 

1200 

1200 

12.09 

13.09 

IV Tehnologia uleiurilor Prof.dr.ing. D.Cursaru S I 1 9 

I 1 9 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

IV Inginerie mecanică  

 

Șef lucr.dr.ing. C.Ilinca S E I 10 

E I 10 

1000 

1000 

11.09 

12.09 

IV Inginerie mecanică  

- proiect 

Șef lucr.dr.ing. B.Ilie O C 1 1 

C 1 1 

900 

900 

11.09 

12.09 

IV Managementul 

proiectelor de mediu 

Șef lucr.dr.ing. L.Negoiță  S + O I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

IV Procese de transfer de 

căldură  - proiect 
Șef lucr.dr.ing. L.Negoiță  S 

I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

IV Termoenergetica 
Șef lucr.dr.ing. L.Negoiță  S 

I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

IV Fenomene de transfer și 

operații unitare 2 
Șef lucr.dr.ing. L.Negoiță  S 

I II 8 

I II 8 

900 

900 

11.09 

12.09 

IV Petrochimie Sef lucr.dr.ing. 

D.Movileanu 

S I III 7 

I III 7 

1100 

1100 

11.09 

12.09 

IV Tehnologie petrochimica 

3 -proiect 

Șef lucr.dr.ing. L.Filotti O lab. 

lab. 

1100 

1100 

11.09 

 

IV Management și 

marketing 
Conf.dr. V.Sima 

S J III 3 1100 

 

12.09 

13.09 

IV 

IPM 
Elaborarea proiectului de 

diplomă 

Șef lucr.dr.ing. E.Fendu S + O I II 1 

I II 1 

1400 

1400 
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12.09 

13.09 

IV Ingineria proceselor 

biochimice 

Șef lucr.dr.ing. A.Borcea S I III 7 

I III 7 

900 

900 

12.09 

13.09 

IV Surse, procese și produse 

poluante 

Șef lucr.dr.ing. A.Borcea S I III 7 

I III 7 

900 

900 

11.09 

12.09 

IV 

PPP 
Elaborarea proiectului de 

diplomă 

Șef lucr.dr.ing.  

C.Dușescu - Vasile 

O I II 8 

I II 8 

1100 

1100 

 

Data: 24.07.2023 

DECAN, 

 

 Șef lucr.dr.ing. NEGOIȚĂ Loredana Irena 

                                                                                                                                        Secretar, 

     Gîlcă Elena 


